CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016 57

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG TƯ

Quy định về chế độ thanh toán
tiền nghỉ phép hàng năm trong Công an nhân dân

58 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016

 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016 59

60 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016

 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016 61

62 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016

 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016 63

64 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016

 CÔNG BÁO/Số 457 + 458/Ngày 06-7-2016 65

BỘ CÔNG AN

Số: 01/VBHN-BCA

XÁC THỰC VĂN BẢN HỢP NHẤT

Hà Nội, ngày 24 tháng 6  năm 2016
BỘ TRƯỞNG

Thượng tướng Tô Lâm

./.